

Oikeuspalvelut

Liikenne- ja viestintäministeriö  
kirjaamo

LAUSUNTOPYYNTÖ Hallituksen esityksen luonnoksesta eduskunnalle laeiksi luotsauslain ja alusliikennepalvelulain muuttamisesta ja luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi luotsauksesta

## LAUSUNTO

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt 15.3.2016 Liikenneviraston lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi luotsauslain ja alusliikennepalvelulain muutoksiksi sekä valtioneuvoston asetuksesta luotsauksesta. Liikenneviraston virkamiehet ovat osallistuneet aktiivisesti hallituksen esityksen luonnoksen valmisteluun ja tuoneet siellä esiin Liikenneviraston toimialan kannalta tärkeinä pitämiään seikkoja. Lisäksi Liikennevirasto on lausunut aikaisemmista luonnoksista lakien ja asetuksen muutoksista. Liikennevirasto viittaa näissä yhteyksissä esille tuomiinsa asioihin ja esittää lisäksi seuraavaa.

Liikennevirasto kiinnittää huomiota siihen, että luotsauslain muuttamista koskevan lain luonnoksessa luotsipaikan määritelmä on muutettu nykyisestä laajemmaksi eli paikasta alueeksi. Periaatteessa Liikennevirasto pitää esitettyä myönteisenä asiana. Koska kuitenkin eräissä paikoissa pistemäinen luotsikohtauspaikka on perusteltu, Liikennevirasto esittää, että se jätettäisiin vaihtoehtoisena määritelmään. Joissain tapauksissa pistemäinen voi olla selkeämpi ja käytettävämpi kuin aluemainen. Esimerkiksi joissakin ahtaissa paikoissa aluemaisten luotsinkohtauspaikkojen esittäminen on mahdotonta eikä niiden aluemaiseksi määrittäminen tuo lisäarvoa. Liikennevirasto pitää tärkeänä, että tarkka tieto kyseisen alueen koordinaateista on Liikenneviraston käytössä mahdollisimman pian luotsipaikkaa koskevan päätöksen jälkeen alueen merkitsemiseksi merikarttaan. Liikenneviraston merikarttoituksen olisi suotavaa olla luotsinkohtauspaikkojen määrittelyssä mukana, jotta eri seikat saataisiin huomioitua paremmin ja tiedot olisivat valmiimpia lausuntokierrokselle mennessään.

Luotsauslain muutosta koskevassa luonnoksessa "alusyhdistelmän" ja "hinausyhdistelmän" käsitteet ovat luotsinkäyttövelvollisuuden noudattamisen valvonnan kannalta oleelliset termit. Liikennevirasto esittääkin, että ne määriteltäisiin erikseen lain 2§:ssä sekaantumisvaaran välttämiseksi

12.4.2016  
~~18.12.2015~~


LIVI/1643/00.03.02/2016

Liikennevirastolla ei ole toimialansa kannalta muuta erityistä lausuttavaa asiassa.

Johtaja

  
Laura Kuistio

Lakimies

  
Matti Eronen

Jakelu

kirjaamo